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Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 360/2014 Wójta Gminy Pątnów z dnia 16 lipca 2014 roku
Zmiany w planie finansowym  wydatków Urzędu Gminy Pątnów na 2014 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

010 Rolnictwo i łowiectwo

2 753 337,36 233 337,36 2 754,74233 337,36 0,00 0,00 2 520 000,002 520 000,000,00 0,00 0,00 2 520 000,00 0,00230 582,62przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 071 092,36

317 755,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

233 337,36

0,00

0,00

233 337,36

0,00

0,00

2 754,74

0,00

0,00

230 582,62

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 837 755,00

317 755,00

0,00

2 837 755,00

317 755,00

0,00

2 837 755,00

317 755,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01010

2 520 000,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 520 000,00 2 520 000,00 2 520 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

317 755,00

2 837 755,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 837 755,00

317 755,00

0,00

2 837 755,00

317 755,00

0,00

2 837 755,00

317 755,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 1 120 000,00 1 120 000,00 1 120 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

317 755,00

1 437 755,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 437 755,00

317 755,00

0,00

1 437 755,00

317 755,00

0,00

1 437 755,00

317 755,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

25 162 190,56 19 802 166,48 15 566 987,98 9 104 294,05 6 462 693,93 866 020,00 2 701 204,00 5 360 024,085 360 024,08590 000,000,0077 954,50 2 533 241,94 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 77 954,50
0,00
0,00

2 701 204,00
0,00
0,000,00

317 755,00
25 479 945,56 19 802 166,48

0,00
0,00

15 566 987,98
0,00
0,00

9 104 294,05
0,00
0,00

6 462 693,93
0,00
0,00

866 020,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

590 000,00
0,00
0,00

5 677 779,08
317 755,00

0,00

5 677 779,08
317 755,00

0,00

2 850 996,94
317 755,00

0,00

0,00
0,00
0,00


